

SFBK Ejendomme ApS

Sundsholmen 14, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 34 07 29 49

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2022.

Søren F. B. Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SFBK Ejendomme ApS Sundsholmen 14 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 34 07 29 49
	Stiftet: 28. november 2011
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren F.B Kjeldsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Nålemagervej 6, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Emcera Finance ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.328 t.kr. mod 2.019 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 409 t.kr. mod 773 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.327.660	2.019
1 Personaleomkostninger	-131.885	-221
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-451.917	-441
Driftsresultat	743.858	1.357
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.969	0
Øvrige finansielle omkostninger	-245.846	-298
Resultat før skat	523.981	1.059
Skat af årets resultat	-115.297	-286
Årets resultat	408.684	773
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	408.684	773
Disponeret i alt	408.684	773

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	14.208.419	14.628
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.011	138
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.314.430</u>	<u>14.766</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.314.430</u>	<u>14.766</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.150	178
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.066.098	0
Andre tilgodehavender	2.197	28
Periodeafgrænsningsposter	24.304	23
Tilgodehavender i alt	<u>5.202.749</u>	<u>229</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>186</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.202.749</u>	<u>415</u>
Aktiver i alt	<u>19.517.179</u>	<u>15.181</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	2.771.316	2.362
Egenkapital i alt	3.271.316	2.862
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	506.313	462
Hensatte forpligtelser i alt	506.313	462
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.539.778	7.983
Deposita	1.107.478	1.107
Selskabsskat	71.456	181
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.718.712	9.271
2 Kortfristet del af langfristet gæld	446.155	444
Gæld til pengeinstitutter	4.878.850	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.658	66
Gæld til tilknyttede virksomheder	498.700	304
Selskabsskat	181.236	15
Anden gæld	940.239	1.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.020.838	2.586
Gældsforpligtelser i alt	15.739.550	11.857
Passiver i alt	19.517.179	15.181
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	130.004	219
Andre omkostninger til social sikring	1.881	2
	131.885	221
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	7.985.933	446.155	7.539.778	5.757.209
Deposita	1.107.478	0	1.107.478	0
Selskabsskat	71.456	0	71.456	0
	9.164.867	446.155	8.718.712	5.757.209

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i tilknyttede selskaber som pr. 30/6 2022 udgør 29.644 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 14.208 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån som pr. 30/6 2022 udgør 22.123 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emcera Finance ApS, CVR-nr. 33860498, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i moderselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
